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DODATOK č. 3 k Mandátnej zmluve č. 05/2014 zo dňa 01.06.2014 

 

 

1. 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

 

Mandant:   Dubnické múzeum, m. r. o. 

Sídlo:    Námestie sv. Jakuba 623/4, 018 41 Dubnica nad Váhom 

IČO:    37 922 335 

DIČ:     2022074670 

Zastúpený:   Bc. Lenka Peťovská, riaditeľka 

Peňažný ústav:   Prima banka Slovensko, a.s. 

Číslo účtu - IBAN:  SK36 5600 0000 0044 0214 5008  

 

 

a 

 

 

Mandatár:   ELFIN s.r.o. 

Sídlo:      

IČO:     

DIČ:     

Zápis v obchodnom registri:  

Zastúpený:   Lenka Černá, konateľka 

Peňažný ústav:    

Číslo účtu - IBAN:   

 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 3 k Mandátnej zmluve č. 05/2014 uzatvorenej 01. 06. 

2014. 

 

 

Predmetom Dodatku č. 3 je  zmena článku 1. Zmluvné strany a článku 4. Dohodnutá odmena.  

 

 

Ostatné ustanovenia uvedené v Mandátnej zmluve č. 05/2014  uzatvorenej medzi  zmluvnými stranami dňa 

01.06.2014 sa nemenia. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Mandátnej zmluvy  č. 05/2014 zo dňa 

01.06.2014, Dodatku č. 1 zo dňa 01. 11. 2014, Dodatku č. 2 zo dňa 04. 12. 2015 a nadobúda platnosť  

dňom 01. 02. 2023. 

 

 

1. 

ZMLUVNÉ STRANY 

 

Mandant:   Dubnické múzeum, m. r. o. 

Sídlo:    Námestie sv. Jakuba 623/4, 018 41 Dubnica nad Váhom 

IČO:    37 922 335 

DIČ:     2022074670 

Zastúpený:   Ing. Monika Schwandtnerová, PhD., riaditeľka 

Peňažný ústav:   Prima banka Slovensko, a.s. 

Číslo účtu - IBAN:  SK36 5600 0000 0044 0214 5008  

 

a 
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Mandatár:   ELFIN s.r.o. 

Sídlo:      

IČO:     

DIČ:     

Zápis v obchodnom registri:  

Zastúpený:   Lenka Černá, konateľka 

Peňažný ústav:    

Číslo účtu - IBAN:   

 

 

4. 

DOHODNUTÁ ODMENA 

  

4.1. Dohodnutá odmena sa dojednáva v súlade s § 3 zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov dohodou zmluvných strán, tak že mandant je povinný: 

a) za vykonanie priebežných účtovných  činností dojednaných v článku 3. Zmluvy zaplatiť 

mandatárovi mesačnú odmenu vo výške 550,00 eur  (slovom: päťsto päťdesiat eur) . 

 

4.2. Dohodnutú odmenu podľa bodu 4.1. a) uhradí mandant na základe daňového dokladu – faktúry, ktorú 

vystaví mandatár za každý spracovaný kalendárny mesiac.  

Splatnosť faktúr je štrnásť dní. Za doručenie faktúry sa považuje aj zaslanie faktúry na mail s následným 

odoslaním originálu tohto daňového dokladu. 

 

4.3. Dojednaná odmena môže byť zmenená na základe obojstrannej dohody pri zmene rozsahu uvedených 

činností, a to od kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom zmena rozsahu 

požadovaných činností nastala. Zmena dohodnutej odmeny sa dojednáva písomným dodatkom k Zmluve. 

 

4.4. V prípade omeškania s úhradou odmeny má mandatár nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% za každý 

deň omeškania z dlžnej sumy. Vyúčtovaná zmluvná pokuta je splatná podľa bodu 4.2. tohto článku. 

 

4.5. V prípade medzi ročného rastu inflácie vykazovanej Štatistickým úradom SR o 7% má mandatár právo 

zvýšiť dojednanú odmenu o percento rastu inflácie bez predchádzajúceho súhlasu mandanta, ak nedôjde 

k výraznému zníženiu alebo zvýšeniu rozsahu vykonávaných služieb. Porovnávacou základňou pre 

posúdenie rastu inflácie v časovom intervale dvoch a viacerých rokov je rok uzavretia Zmluvy alebo rok 

poslednej zmeny dojednanej odmeny. 

 

 

V Dubnici nad Váhom dňa      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________     _________________________ 

MANDANT                   MANDATÁR 


